СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 августа 2018 года №166
О внесении изменений и дополнений в решение

Собрания депутатов от 19 декабря 2013 года №227

«Об утверждении Положения «О бюджетном процессе

 в Краснокутском муниципальном районе

Саратовской области»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 18 Устава Краснокутского муниципального района, Положением о бюджетном процессе в Краснокутском муниципальном районе, решением Собрания депутатов от 27.04.2018 г. №142 «Об утверждении структуры администрации Краснокутского муниципального района», учитывая ходатайство Администрации Краснокутского муниципального района, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Краснокутского муниципального района от 19 декабря 2013 года №227«Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Краснокутском муниципальном районе Саратовской области» (с изменениями, внесенными решениями Собрания депутатов от 28.11.2014 г. №290, от 30.06.2016 г. №397, от 15.09.2016 г. №411, от 26.06.2017 г. №78, от 29.11.2017 г. №103), следующие изменения:
1.1  по всему тексту Положения слова «финансовое управление» заменить словами «комитет по экономике и финансам» в соответствующем падеже.

2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Краснокутские вести».

Председатель Собрания депутатов

Краснокутского муниципального района                                                 Л.А. Закора
Глава Краснокутского

муниципального района                                                                   Д.А. Уполовников